

大腸がん

レジメン名	薬剤	用量	投与日	1コース	備考
FOLFIRI	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
FOLFIRI+Bev	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1		
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
FOLFIRI+Cmab (初回)	セツキシマブ	400mg/m ²	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
		250mg/m ²	Day8		
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
FOLFIRI+Cmab (2回目以降)	セツキシマブ	250mg/m ²	Day1.8	14日	インフューザーポンプ使用
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
FOLFIRI+Pmab	パニツムマブ	6mg/kg	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
FOLFIRI+RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
FOLFIRI+アフリベルセプト	アフリベルセプト	4mg/kg	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
mFOLFOX6	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		

大腸がん

レジメン名	薬剤	用量	投与日	1コース	備考
mFOLFOX6+Bev	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
mFOLFOX6+Pmab	パニツムマブ	6mg/kg	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
mFOLFOX6+Cmab (初回)	セツキシマブ	400mg/m ²	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
	セツキシマブ	250mg/m ²	Day8		
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(ポーラス)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
mFOLFOX6+Cmab (2回目以降)	セツキシマブ	250mg/m ²	Day1.8	14日	インフューザーポンプ使用
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(ポーラス)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
XELOX	カペシタビン	2000mg/m ²	Day1-14	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1		
XELOX+Bev	カペシタビン	2000mg/m ²	Day1-14	21日	
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	Day1		
	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1		
XELOX+Cmab (初回)	カペシタビン	2000mg/m ²	Day1-14	21日	
	セツキシマブ	400mg/m ²	Day1		
		250mg/m ²	Day8.15		
オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1			
XELOX+Cmab (2回目以降)	カペシタビン	2000mg/m ²	Day1-14	21日	
	セツキシマブ	250mg/m ²	Day1.8.15		
	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1		
SOX	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ²	Day1-14	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1		
SOX+Bev	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ²	Day1-14	21日	
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	Day1		
	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1		

大腸がん

レジメン名	薬剤	用量	投与日	1コース	備考
IRIS+Bev	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ²	Day1-14	28日	
	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1.15		
	イリノテカン	100mg/m ²	Day1.15		
CPT-11+Pmab	パニツムマブ	6mg/kg	Day1	14日	
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1		
Cmab単剤(初回)	セツキシマブ	400mg/m ²	Day1	7日	
Cmab単剤(2回目以降)	セツキシマブ	250mg/m ²	Day1	7日	
Pmab単剤	パニツムマブ	6mg/kg	Day1	14日	
S-1+Bev	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ²	Day1-14	21日	
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	Day1		
ロンサーフ+Bev	トリフルリジン・チピラシル	70mg/m ²	Day1-5、Day8-12	28日	
	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1.15		
FOLFOXIRI+Bev	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1		
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1		
	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		
XELIRI	カペシタビン	2000mg/m ²	Day1-14	21日	
	イリノテカン	200mg/m ²	Day1		
XELIRI+Bev	ベバシズマブ	7.5mg/kg	Day1	21日	
	カペシタビン	2000mg/m ²	Day1-14		
	イリノテカン	200mg/m ²	Day1		
CPT-11+Bev	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1	14日	
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1		
カペシタビン+Bev	ベバシズマブ	7.5mg/kg	Day1	21日	
	カペシタビン	2000mg/m ²	Day1-14		
simplified LV5FU2	レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	Day1	14日	インフューザーポンプ使用
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	Day1		
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	Day1(46時間)		

2021年6月